

شگفتی جام حذفی رقم خورد

قشقای پرسیولیس را حذف کرد

تیم فوتبال قشقای دسته دومی در ضربات پنالتی موفق شد از سد پرسپولیس بگذرد. جدال تیم‌های قشقای و پرسپولیس از سری رقابت‌های جام حذفی که پس از ۱۲۰ دقیقه به تساوی کشیده بود در ضربات پنالتی به سود تیم قشقای به پایان رسید. گل قشقای را محمد جواد زارعی به ثمر رساند و بریموف هم برای پرسپولیس گلزنی کرد. پنالتی‌های قشقای را محمدجواد زارعی، مسعود چابک، رضوی، مرادی، شرفرازه و مهدی شیرینی به گل تبدیل کردند و مسعود اسدی هم نتوانست پنالتی خود را تبدیل به گل کند. برای پرسپولیس هم حسین ماهینی، احمد نوراللهی، بریموف، محسن مسلمان و فرشاد احمدزاده گلزنی کردند و کمال کامیابی‌نیاز زاهدی هم نتوانستند پنالتی خود را تبدیل به گل کنند. با این نتیجه تیم قشقای در مرحله بعد به مصاف برق نوین شیراز خواهد رفت. نکته بارز این بازی ضعف مغرط بازیکنان ذخیره پرسپولیس بود و نشان داده شد بدون ملی‌پوشان، برانکو توان عبور از تیم دسته دومی را هم ندارد. دروازه‌بان خارجی پرسپولیس طی یک رکورد جالب و تاریخی همه ضربات پنالتی را خلاف جهت رفت و تنها پنالتی گل نشده قشقای به تیر دروازه خورد.

شکایت ایران**از داور قرقریستانی فوتسال به فیفا**

تیم ملی فوتسال ایران از داور قرقریستانی بازی به روسیه به فیفا شکایت کرد. به گزارش ایسنا، مسئولان تیم ملی فوتسال ایران در کلمبیا نامه اعتراضی به عملکرد نوردین بکوف، داور قرقریستانی را تنظیم و به فیفا تحویل دادند. در این نامه به چند مورد از قضاوت‌های شبهه‌انگیز داور قرقریستانی اشاره شده است. صحنه گل دوم روسیه یکی از اصلی‌ترین مواردی است که تیم ملی ایران به آن معترض است. همچنین اخطار نگرفتن بازیکن روسیه به دلیل خطای شدید روی محمد کشاورز که منجر به مصدومیت او شد از دیگر موارد است. تیم ملی فوتسال ایران امروز شنبه از ۲۰:۳۰ در دیدار رده‌بندی به مصاف پرتغال می‌رود.

مراسم سالگرد هادی نوروزی**زیر بارش شدید باران برگزار شد**

نخستین مراسم سالگرد کاپیتان فقید پرسپولیس زیر بارش شدید باران بر سر مزار وی با حضور تعدادی از همبازیان وی و پیشکسوتان فوتبال برگزار شد. نخستین سالگرد هادی نوروزی، کاپیتان فقید تیم فوتبال پرسپولیس دیروز جمعه ساعت ۱۵:۲۴ در روستای کپورچال و بر سر مزار وی برگزار شد. مصطفی قنبرپور و تعدادی از کارمندان باشگاه به نمایندگی از باشگاه پرسپولیس در این مراسم حضور پیدا کردند. غلامرضا بهروران، رضا نورمحمدی، مهرداد کفشگری، مهرداد میناوند، فرشاد پیوس، بهزاد دانش‌زاده، مرتضی کرمانی‌مقدم، محسن اشوری، امیرحسین فشنگیچی، محمد عباس‌زاده، مرتضی فنونی‌زاده، پژمان نوری، حنیف عمران‌زاده و علیرضا مرزبان به همراه مالک باشگاه خونه به خونه بابل و تعدادی از مسئولان شهر بابل از حضاران در این مراسم بودند. همچنین این مراسم با حضور چند هزار هوادار کاپیتان فقید پرسپولیس برگزار شد و هواداران یاد کاپیتان فقید پرسپولیس را گرامی داشتند. در اواخر برنامه باران شدید شروع به بارش کرد و باعث شد برنامه برای دقایقی بهم بخورد. از طرف باشگاه استقلال هم امیری در این مراسم حضور داشت همچنین مصطفی قنبرپور به نمایندگی از باشگاه پرسپولیس و تعدادی از نمایندگان استان در این مراسم سخنرانی کرد.

حقیقی به دیدار کودکان محک رفت

علیرضا حقیقی، دروازه‌بان تیم ملی ایران روز جمعه به دیدار کودکان مبتلا به سرطان محک رفت. علیرضا حقیقی، روز جمعه به دیدار کودکان محک رفت تا لحظات خوشی را برای آنها بسازد. کودکان محک که با دیدن حقیقی سر شوق آمده بودند، با او بر سر تیم محبوبشان بحث می‌کردند و عکس یادگاری می‌گرفتند. حقیقی که از یاوران قدیمی محک است، در این دیدار با کودکان محک بر سر قهرمانی‌شان شرط بست و قرار بر آن شد اگر آنها بتوانند غول سرطان را شکست دهند از او هدیه‌ای دریافت کنند. همچنین دروازه‌بان تیم ملی از پرسپولیسی‌های بستری در بیمارستان خواست بازیکن محبوبشان را به او معرفی کنند تا در نخستین فرصت پیراهنی با همان شماره را برای‌شان هدیه آورد. محک همواره پذیرای ورزشکاران و هنرمندانی است که دغدغه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان را داشته و تلاش می‌کنند کودکان محک شادمانه‌تر مسیر درمان را سپری کنند.

بعد از خروج ناگهانی و عجیب گولچ

جا برای دژاگه باز می‌شود



محمود خوردبین در این باره گفته است: «تا این لحظه نه خبری از ایس بازیکن دارم و نه می‌دانم کجاست فقط می‌دانم به ایران نیامده و بعد از آنکه غیبت‌های غیرموجهی داشت موضوع را به طاهری اطلاع دادم و الان هم این بازیکن در اختیار باشگاه قرار گرفته تا دربارش تصمیم‌گیری کند. اگر شما می‌دانید این بازیکن از چه موضوعی ناراحت بوده من هم می‌دانم. این بازیکن با من در تماس نبوده که بدانم چه مشکلی دارد و با خود برانکو رفته و تا جایی که من می‌دانم حتی به ایشان هم نگفته می‌خواهد در تمرینات شرکت نکند.»

فرق داد، از این رو با هماهنگی مدیربرنامه‌هایش قصد دارد قراردادش را یک‌طرفه فسخ کند و به باشگاه دیگری بپیوندد. البته در صورت وقوع این اتفاق، پرسپولیس در محاکم قضایی فیفا جریمه می‌شود و این مساله مد نظر باشگاه نیست. فعلا گولچ به ایران باز نگشته و باید دید آیا بازگشتی در کار است یا خیر. اما اگر او به هر ترتیبی موفق به فسخ قراردادش شود، آن وقت شاید جا برای جذب اشکان دژاگه باز شود؛ بازیکنی که برانکو قطعاً خواهان حضورش است اما ۲ مشکل بزرگ وجود دارد؛ نخست - جای خالی که شاید با فسخ

رخ نداده، از این رو با هماهنگی مدیربرنامه‌هایش قصد دارد قراردادش را یک‌طرفه فسخ کند و به باشگاه دیگری بپیوندد. البته در صورت وقوع این اتفاق، پرسپولیس در محاکم قضایی فیفا جریمه می‌شود و این مساله مد نظر باشگاه نیست. فعلا گولچ به ایران باز نگشته و باید دید آیا بازگشتی در کار است یا خیر. اما اگر او به هر ترتیبی موفق به فسخ قراردادش شود، آن وقت شاید جا برای جذب اشکان دژاگه باز شود؛ بازیکنی که برانکو قطعاً خواهان حضورش است اما ۲ مشکل بزرگ وجود دارد؛ نخست - جای خالی که شاید با فسخ



رفتار سیاستمداران مقابل مصاحبه وزیر

دم به تله ندادن

همچنین اگر پر وزیر به پسر امیررضا خادم بگیرد داستان برای خادم بسیار گران تمام می‌شود. او هم استقلال و هم پرسپولیس را به هم ریخت. استقلال پر هزینه‌تر و کم‌افتخارتر شد و پرسپولیس کارش به مسائل سیاسی رسید و بتازگی با نصرالله سجادی و برانکو ایوانکوویچ جان گرفته است. او هم اگر وارد

همچنین اگر پر وزیر به پسر امیررضا خادم بگیرد داستان برای خادم بسیار گران تمام می‌شود. او هم استقلال و هم پرسپولیس را به هم ریخت. استقلال پر هزینه‌تر و کم‌افتخارتر شد و پرسپولیس کارش به مسائل سیاسی رسید و بتازگی با نصرالله سجادی و برانکو ایوانکوویچ جان گرفته است. او هم اگر وارد

پادشاه رم در ۴۰ سالگی

تمام نشدنی

جیمز هورن کاسل: وقتی توتی بچه بود آخرین چیزی که قبل از خاموش شدن چراغ‌ها و چشم روی هم گذاشتن می‌دید چهره «شاهزاده» بود. توتی پوستر جوزه جانیینی را به دیوار اتاق خوابش در خیابان وتولونیا زده بود و رویای مثل او شدن را می‌دید. جانیینی هم مثل توتی رمی بود. او در محله آفریقای‌نشین شهر بزرگ شد و نه تنها به باشگاهی که از بچگی عاشقش بود پیوست، بلکه بازوبند کاپیتانی را هم بست و شماره ۱۰ را هم به تن کرد. می‌توان تصور کرد توتی ساعت‌ها روی تختش نشسته و در ذهنش این پیراهن را پوشیده و در این پست بازی کرده است. گزارش خیالی‌اش را هم وقتی در حیاط کلیسای خیابان چیلیچیا بازی می‌کرده می‌توان شنید: جانیینی توپ را می‌گیره... جانیینی شوت می‌کنه... جانیینی پیدا کردن هدیه تولد ۴۰ سالگی توتی برای دوستان و خانواده‌اش کار ساده‌ای نبود. چه هدیه‌ای می‌شود به مردی داد که همه چیز دارد؟ عوتی خیلی از ما که رویاهای مان ناکام می‌ماند، توپ با چشم‌مانی باز رویایش را زندگی می‌کند. او سال‌هاست کاپیتان و شماره ۱۰ رم است و سال ۲۰۰۱ با این تیم اسکودتو را فتح کرده، تنها سومین قهرمانی جالوروسی در تاریخ سری آ. امروز روی دیوار اتاق خواب‌های شاگردان آکادمی رم پوستر توتی میخ شده. این پسران سال‌هاست رویای جا پای «ار کاپیتانو» گذاشتن را می‌بینند. این بیست و پنجمین فصل فوتبال حرفه‌ای توتی است و او با گل پیروزی‌ای که در دقایق پایانی بازی هفته پیش مقابل سمپدوریا در ۲۳ فصل بیایی را حفظ کرد. برای یک نسل تماشاگر بازی توتی با پیراهن جالوروسی جزو قطعات زندگی بوده، قطعتی دوست‌داشتنی‌تر از مرگ و پرداخت مالیات. «من با نون و توتی بزرگ شدم». این چیزی است که می‌گویند. تداوم توتی فوق‌العاده است. چوانا اسپالنتی اعتقاد دارد او ۵ سال دیگر هم می‌تواند بازی کند. دلیلی دیگر- اگر دلایلی که تا حالا داشتیم کافی نبود- که زندگی تازه در ۴۰ سالگی شروع می‌شود. وقتی به آینده فکر می‌کنیم به نظر می‌رسد شاید ۵۰ سالگی، ۴۰ سالگی جدید باشد. توتی در ۵۰ سالگی هم می‌تواند از این پاس گل‌های لذیذش، مثل پاس گلی که مقابل کروئونه به ادین ژکو داد، بدهد. چیزهای است که هرگز از دست نمی‌روند. نبوغ هرگز پیر نمی‌شود. با ایسنا - «بیایی بزرگ» تماشاگر توتی در این روزها، تماشاگر فوتبالیستی است که هیچ توهمی درباره نزدیک شدن پایان دوران بازیش ندارد. به جای اینکه به جنگ مرگ روشنی برود، توتی با این حقیقت کنار آمده و با آرامش از آن لذت می‌برد. هیچ خشم یا تلخی‌ای وجود ندارد. توتی با آرامشی زن‌گونه پذیرفته که مسان منتظر هیچکس نمی‌ماند و با این درک که وقت زیادی برایش باقی نمانده حتی یک لحظه در زمین را هم هدر نمی‌دهد تا بهترین استفاده را از این دقایق پایانی ببرد. آمادگی توتی وقتی بیشتر به چشم می‌آید که او را با دیگر بازیکنانی که از ۱۶ سالگی فوتبال حرفه‌ای را آغاز کرده‌اند، مثلا اسکس فایرگاس و وین رونی، مقایسه می‌کنیم؛ بازیکنانی که بهانه افت‌شان در اواخر ۲۰ سالگی یا اوایل ۳۰ سالگی را تعداد زیادی بازی‌هایی که انجام داده‌اند و باعث شده عملاً یک بدن ۳۵ ساله داشته باشند می‌دانند. فراموش نکنیم توتی وقتی فوتبالش را شروع کرد سوری آن‌ها تنها بهترین لیگ دنیا، بلکه بر فشارترین هم بود و هیچ رخصی در آن وجود نداشت. پست توتی هم مثل پائولو مالدینی و خاویر زاتی نبود که ضربات کمتری بخورد. توتی در پستی بازی می‌کرد که مدام از تیر به دستانی که خودشان را به عنوان مدافع جا زده بودند لگد می‌خورد. مچ پای چپ او پر است از زخم‌های جراحی امسا توتی در ۴۰ سالگی هنوز روی بازی‌ها تأثیرگذار است و هنوز باعث پیروزی تیمش می‌شود. توتی نماد تصویر شهرش است: «شهر ابدی». به نظر برونو کوئتی برای تولد توتی باید یک موزه می‌گرفتند. سیمونه پروتا، همبازی سابقش، اعتقاد دارد بهترین هدیه «باز هم بازی کردن، حداقل یک سال دیگر» است. وینچنزو مونتالا می‌گوید: «بیک قرارداد ۲ ساله. چون او هنوز جذاب بازی می‌کند و احساسات مردم در برمی‌انگیزد». توپ طلایی به پاس یک عمر فعالیت فوتبالی هم خیلی به توتی می‌آید. اما خلافت‌ترین هدیه از سوی اسپالنتی پیشنهاد شد: «من داشتم به ماشین «لورین» در «بازگشت به آینده» فکر می‌کردم». بدین ترتیب توتی می‌تواند به گذشته سفر کند و روزهای اوچش را یک بار دیگر زندگی کند، یا به آینده برود و ببیند چه خبر است. اگر توتی با دلورین به سال ۱۹۹۲ می‌رفت می‌دانیم که باز هم پیشنهاد میلان را رد می‌کرد. اگر به سال ۲۰۰۴ می‌رفت می‌دانیم که باز هم به رئال مادرید نه می‌گفت «بازیکنان امروز خانه بدوش هستن و فقط پول را دنبال می‌کنند، نه قلب‌شان را!». توتی اما خودش همیشه قلبش را دنبال کرد. او در تمام این سال‌ها هدیه‌ای به رم بوده. تولدت مبارک فرانتسکو.

■ **لیست گران‌ترین مربیان تیم‌های ملی در فوتبال دنیا:**

- ۱- فاتح تریم - ترکیه ۲/۷ میلیون پوند
- ۲- تیتیه- برزیل ۲/۵ میلیون پوند
- ۳- یواخیم لوو- آلمان ۲/۱۵ میلیون پوند
- ۴- یورگن کلینزمن- آمریکا ۲/۰۱ میلیون پوند
- ۵- کارلوس کی‌روش- ایران ۱/۶۲ میلیون پوند
- ۶- دیدیه دشان- فرانسه ۱/۳ میلیون پوند
- ۷- خوزه پکرمن- کلمبیا ۱/۲۵ میلیون پوند
- ۸- جامپارو ونتورا- ایتالیا ۱/۱۶ میلیون پوند
- ۹- فرناندو سانتوس- پرتغال ۹۶۲ هزار پوند

در این فهرست نام سرمربی استرالیا که با این تیم قهرمان جام ملت‌های آسیا شده و همچنین اولی اشتلیکه سرمربی کره جنوبی که نایب قهرمان جام ملت‌های آسیا شده و نیز سرمربی ژاپن دیده‌ نمی‌شود.

جدیدترین بر آورد دستمزد سالانه مربیان ملی اعلام شد

کارلوس کی‌روش، پنجمین سرمربی گران دنیا

بالایی برای مربیان خود در نظر می‌گیرد. در این بین کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی ایران نیز که در سال ۲۰۱۱ هدایت تیم ملی را بر عهده گرفت، علاوه بر اینکه گران‌ترین مربی تاریخ تیم ملی فوتبال ایران است، با دریافتی ۱/۶ میلیون پوند در سال در رده پنجم و بالاتر از خیلی از مربیان مشهور و پرافتخار قرار دارد.

سرمربی تیم ملی ترکیه با دریافتی ۲/۷ میلیون پوند گران‌ترین سرمربی تیم‌های ملی در جهان است. بعد از این مربی، تیتیه، سرمربی تیم ملی برزیل قرار دارد که اخیراً جای دونگا روی نیمکت پرافتخارترین تیم جهان نشسته است و سالانه ۲/۵ میلیون پوند درآمد دارد. فدراسیون فوتبال برزیل نیز معیارهایی دارد و معمولاً حقوق‌های

کیوسک